
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ- 

 ЧУЧКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«АЛАДЬИНСКАЯ ШКОЛА» 

 
391400, Рязанская область, Чучковский район, с. Аладьино, улица Школьная, дом 4.  

Телефон: (49138) 7-62-97, 7-62-44, E-mail: aladyino.chk@ryazan.gov.ru  
 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                  № 86 
 

«Об утверждении состава  

Бракеражной комиссии» 

 

На основании Положения о бракеражной комиссии, в целях 

осуществления контроля организации питания детей, качества поставляемых 

продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Никитаева Милинтина Юрьевна, учитель географии; 

Члены комиссии: 

Матюшина Анастасия Александровна, учитель начальных классов; 

Клочкова Галина Егоровна, учитель физической культуры, член 

комитета профсоюза. 

 

 

Директор школы                                              А.А.Еремина 

 

С приказом ознакомлены:                                           

 

  

mailto:aladyino.chk@ryazan.gov.ru

	ПРИКАЗ

		2025-03-05T15:56:01+0300
	Еремина Анна Алексеевна




